
Instellingsbesluit meldingsbesluit Meldpunt goed verhuurderschap 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nederweert; 

  

gelezen het voorstel van 10 april 2024 met registratienummer BW-24-04967; 

  

gelet op artikel 4, eerste lid van de Wet goed verhuurderschap; 

  

overwegende, dat het instellen van het meldpunt een wettelijke verplichting betreft; 

  

B E S L U I T: 

Artikel 1   
Er is een Meldpunt goed verhuurderschap, waarbij via een digitaal meldingsformulier op de gemeen- 

telijke website: https://www.nederweert.nl/meldpunt-goed-verhuurderschap, een melding gedaan kan 

worden. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 26 april 2024. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Instellingsbesluit Meldpunt goed verhuurderschap. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 16 april 2024, 

Het college van burgemeester en wethouders van Nederweert 

de secretaris, 

drs. J.C.T. Bakens 

de burgemeester 

B.M.T.J. op de Laak 

Nr. 178585 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2024 nr. 178585 25 april 2024 1 

https://www.nederweert.nl/meldpunt-goed-verhuurderschap

